求職活動・起業準備状況申立書

令和　　　年　　　月　　　日

美郷町長　殿

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所　　美郷町

児童との続柄

求職活動・起業準備の状況については、下記のとおりです。

上記の事項について、事実と相違ありません。

（※１）記載内容に虚偽が認められる場合、保育の必要性の認定を取り消すことがあります。

（※２）求職活動・起業準備による認定期間は 3ヵ月が上限です。これを超えて求職活動・起

業準備を行う場合の認定はされません。

（※３）認定期間中に就労が決定した場合、「就労証明書」を町民生活課へ提出してください。

活 動 時 期

□児童が保育施設（事業）を利用し始めてから

□現在、求職活動中・起業準備中

　（活動の開始時期　　　　年　　　月　　　日から）

活 動 内 容

（予定含む）

□ハローワークを利用

□インターネット・求人広告（情報誌）を見て応募

□既に求人情報に応募している（現在　　　社）

□既に採用面接を受けている（受ける予定がある）

　面接待ち　　　社，結果待ち　　　社

□起業準備中（起業予定日　　　年　　　月　　　日）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

希 望 職 種

 希望雇用形態 □常勤　　　□パート　　　□その他（　　　　　　）

希望勤務時間

平　　　日：　　　時　　　分　～　　　　時　　　　分

土　曜　日：　　　時　　　分　～　　　　時　　　　分

日曜・祝日：　　　時　　　分　～　　　　時　　　　分

希望勤務日数

□月　□火　□水　□木　□金　□土　□日　□祝日

（月平均　　　日）